

FIASCONARO LA LINEA DOLCE&GABBANA

## Panettone al pistacchio di Sicilia Dolce&Gabbana



POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia



Na Zamówienie

Wyłącznie Na Boże Narodzenie

### Opis

Prawdziwy klasyk cukierni Fiasconaro, Panettone pokryte jest białą czekoladą i pistacjami, a do zestawu należy także słoik aksamitnego kremu z sycylijskich pistacji do rozprowadzenia na kawałku babki złotym nożykiem. Zestaw zaprojektowany przez modowy duet Dolce&Gabbana tworzy w tym roku wyjątkowe metalowe pudełko, dla kolekcjonerów dobrego stylu i smaku.

Babka nie ma w środku rodzynek i kandyzowanych cytrusów.

Produkt dostępny w dwóch kolorach (zielony, żółty). W zestawie znajduje się babka (800 g lub 500 g), nożyk do smarowania oraz słoik z kremem (200 g lub 100 g).

### Sugestie

Tradycyjna babka bożonarodzeniowa.

Produkt na zamówienie.

## Dane techniczne



#### Składniki:

Babka: Mąka PSZENNA (GLUTEN), MASŁO (LAKTOZA), cukier, świeże JAJA od kur z wolnego wybiegu, polewa z białej czekolady (10%) (cukier, masło kakaowe, pełne MLEKO (LAKTOZA) w proszku, emulgatory: lecytyna sojowa, naturalny ekstrakt waniliowy), żółtko ze świeżych JAJ od kur z wolnego wybiegu, naturalne drożdże (mąka PSZENNA, drożdże), naturalne drożdże (mąka pszenna, drożdże), sycylijskie PISTACJE (ORZECHY) (Pistacia vera) (3%), sycylijski miód, syrop z cukru inwertowanego, pasta pomarańczowa (skórka pomarańczowa, cukier, syrop glukozowy, sok z cytryny), emulgator: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, masło kakaowe, odtłuszczone MLEKO (LAKTOZA) w proszku, sól, wanilia, aromat. Może zawierać ORZECHY (MIGDAŁY, ORZECHY LASKOWE, ORZECHY WŁOSKIE), ŁUBIN, GORCZYCĘ. Krem: Cukier, PISTACJA (Pistacia vera) (22%), oleje i tłuszcze roślinne (słonecznikowy, kakaowy, krokoszowy), odtłuszczone MLEKO (LAKTOZA) w proszku, serwatka w proszku, emulgator: lecytyna sojowa, naturalny aromat, barwniki (kurkumina, chlorofil miedzi), sól. Może zawierać ORZECHY (MIGDAŁY, ORZECHY LASKOWE, ORZECHY WŁOSKIE), ŁUBIN.

Opakowanie: 1000 g lub 600 g x 4 szt. (2 zielone i 2 żółte)

Masa netto jednostkowa: 1000 g lub 600 g

Sposób przechowywania: Przechowywać w chłodnym (max. 20°C), suchym i czystym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła i ciepła. Produkt zachowuje swoje właściwości przez cały okres przechowywania.

Kraj pochodzenia: Włochy

## Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: Babka: 1719 kJ / 411 kcal; Krem: 2333 kJ / 557 kcal

Tłuszcze: Babka: 21 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 14 g; Krem: 34 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 16 g

Węglowodany: Babka: 45 g, w tym cukry 21 g; Krem: 53 g, w tym cukry 53 g

Białka: Babka: 8,6 g; Krem: 9,3 g

Sól: Babka: 0,44 g; Krem: 0,30 g

## Alergeny

Zawiera PSZENICĘ (GLUTEN), LAKTOZĘ, JAJA, PISTACJE (ORZECHY). Może zawierać SOJĘ, ORZECHY (LASKOWE, WŁOSKIE, PISTACJOWE), ŁUBIN, GORCZYCĘ.